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Protokół z XLIV/2022 

zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

odbytej w dniu 29 czerwca 2022 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

Początek sesji godzina 12.00 

Zakończenie sesji godzina 14.13 

Podjęte uchwały: od numeru XLIV-401/2022 do numeru XLIV-407/2022 

 

Na sesji obecnych było 13 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- Pełniący Funkcję Burmistrza Olsztynka pan Tomasz Maria Starowieyski 

- Skarbnik Miasta pani Marta Gola, 

- Sekretarz Miasta pani Grażyna Wasilewska, 

- Radca prawny pan Bartosz Głowacki. 

 

Ad pkt. 1  

Otwarcia obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Andrzej Wojda 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 15 radnych - w sesji 

uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować 

prawomocne uchwały. Następnie, przywitał Pełniącego Funkcję Burmistrza Olsztynka, Skarbnika 

Miasta, Sekretarza Miasta, radcę prawnego, radnych Rady Miejskiej w Olsztynku. (Nieobecni radni 

panowie: Rafał Draszek oraz Robert Dumka). Ponadto, przywitał sołtysów, przewodniczących osiedli 

i przybyłych na sesję mieszkańców gminy. 

Lista obecności sołtysów oraz przewodniczących osiedli stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

protokołu, lista gości załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.   

 

Pan Przewodniczący Rady przedstawił planowany porządek XLIV sesji: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Informacja o pracy  Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

3. Debata nad Raportem o stanie Gminy Olsztynek: 

a) wprowadzenie do debaty przez Pełniącego Funkcję Burmistrza Olsztynka, 

b) debata 

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Olsztynka. 

4. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Olsztynek za 2021 rok: 

a) wystąpienie Pełniącego Funkcję Burmistrza Olsztynka i przedstawienie sprawozdań, 

b) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem  z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2021 rok.  

5. Zapoznanie Rady Miejskiej z: 

a) informacją o stanie mienia Gminy Olsztynek za 2021 rok, 

b) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Gminy Olsztynek za rok 2021 wraz z informacją o stanie mienia, 

              (dyskusja) 

c) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2021 rok. 
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6. Wystąpienie Komisji Rewizyjnej z wnioskiem do Rady Miejskiej w Olsztynku w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi Olsztynka absolutorium za 2021 rok oraz przedstawienie opinii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym wniosku.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Olsztynka.  

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przyjęcia Raportu o sytuacji  ekonomiczno-finansowej Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku za 2021 rok, 

b) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku za 2021 rok. 

9.  Wolne wnioski i informacje. 

    10.  Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pan Przewodniczący Rady poinformował, że na wniosek Pełniącego Funkcję Burmistrza Olsztynka 

chciałby do porządku obrad sesji wprowadzić dwa projekty uchwał w sprawie:  

− zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek, 

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu  

w obrębie geodezyjnym Łutynowo. 

 

Projekty te zostały wcześniej przedstawione radnym i szczegółowo omówione na wspólnym 

posiedzeniu komisji Rady Miejskiej. 

Proponuje, aby w punkcie 8, po literach a i b wprowadzić zapis w brzmieniu: 

c) „w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek, 

d) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Łutynowo.” 

 

Następnie, zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie porządku obrad sesji? Nikt  

z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poddał zmianę porządku obrad pod głosowanie. W głosowaniu 

udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska, głosując nad każdym projektem odrębnie - jednogłośnie wyraziła zgodę  na 

wprowadzenie do porządku obrad sesji, w punkcie 8 litery: c), a następnie d). 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska przyjęła zmieniony porządek 

obrad, w brzmieniu: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Informacja o pracy  Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

3. Debata nad Raportem o stanie Gminy Olsztynek: 

a) wprowadzenie do debaty przez Pełniącego Funkcję Burmistrza Olsztynka, 

b) debata 

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Olsztynka. 

4. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Olsztynek za 2021 rok: 

a) wystąpienie Pełniącego Funkcję Burmistrza Olsztynka i przedstawienie sprawozdań, 

b) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem  z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2021 rok.  
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5. Zapoznanie Rady Miejskiej z: 

a) informacją o stanie mienia Gminy Olsztynek za 2021 rok, 

b) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Gminy Olsztynek za rok 2021 wraz z informacją o stanie mienia, 

              (dyskusja) 

c) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2021 rok. 

6. Wystąpienie Komisji Rewizyjnej z wnioskiem do Rady Miejskiej w Olsztynku w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi Olsztynka absolutorium za 2021 rok oraz przedstawienie opinii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym wniosku.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Olsztynka.  

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przyjęcia Raportu o sytuacji  ekonomiczno-finansowej Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku za 2021 rok, 

b) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku za 2021 rok, 

c) zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek, 

d) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu w obrębie geodezyjnym Łutynowo. 

9.  Wolne wnioski i informacje. 

    10.  Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad pkt. 2  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu Pełniącemu Funkcję Burmistrza 

Olsztynka, który przedstawił informację o pracy między sesjami. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby w tym punkcie zabrać 

głos? Nikt nie zabrał głosu. 

Informacja o pracy Burmistrza między sesjami stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  

Ad pkt. 3 

a) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu Pełniącemu Funkcję Burmistrza 

Olsztynka, który przedstawił wprowadzenie do debaty o Raporcie o stanie Gminy Olsztynek 

za 2021 rok. 

 

a) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył debatę. Poinformował, że nikt  

z mieszkańców gminy nie zgłosił się do debaty. Prosi więc radnych o zabranie głosu. Nikt  

z radnych nie zabrał głosu. 

Raport o stanie Gminy Olsztynek za 2021 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

c) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił panią Irenę Pisarewicz 

Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej o odczytanie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

wotum zaufania Burmistrzowi Olsztynka. Następnie  zapytał czy ktoś z radnych ma pytania  

w sprawie przedstawionego projektu uchwały? Radni nie mieli pytań. Przewodniczący Rady 

Miejskiej poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska  jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLIV-401/2022 w sprawie udzielenia wotum 

zaufania Burmistrzowi Olsztynka. 
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Uchwała Nr XLIV-401/2022 w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Olsztynka stanowi 

załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  

Ad pkt. 4 

a) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu Pełniącemu Funkcję Burmistrza 

Olsztynka, który przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za rok 

2021.  

Wystąpienie dotyczące sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za rok 2021 stanowi 

załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu  

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za rok 2021 stanowi załącznik Nr 8 do 

niniejszego protokołu 

b) Pani Skarbnik Miasta przedstawiła projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2021 rok 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma pytania w sprawie przedstawionego 

projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLIV-402/2022 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 

2021 rok.  

Uchwała Nr XLIV-402/2022 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2021 rok stanowi załącznik Nr 9 do 

niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt. 5  

a) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu Pełniącemu Funkcję Burmistrza 

Olsztynka, który przedstawił informację o stanie mienia Gminy Olsztynek za 2021 rok. 

Informacja o stanie mienia Gminy Olsztynek za 2021 rok stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego 

protokołu. 

b) Pani Marta Gola Skarbnik Miasta odczytała uchwałę RIO.VIII-0120-230/22 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 11 maja 2022 roku  

w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza Olsztynka sprawozdaniu  

z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2021 rok.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni mają pytania do przedstawionej opinii? 

Radni pytań nie mieli.  

Następnie, Pan Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Uchwała Nr RIO.VIII-0120-230/22 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 11 maja 2022 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza 

Olsztynka sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Olsztynek za 2021 rok stanowi załącznik Nr 11 

do niniejszego protokołu.  

 

c) Pan Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i oddał głos Panu radnemu Robertowi 

Waraksie Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej, który odczytał opinię Komisji 

Rewizyjnej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2021 rok. Następnie, 

zapytał radnych czy mają pytania?  Radni nie mieli pytań.  
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Ad pkt. 6 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej ponownie oddał głos Panu radnemu Robertowi Waraksie  

Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej, który odczytał uchwałę oraz wniosek Komisji Rewizyjnej 

skierowany do Rady Miejskiej w Olsztynku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Olsztynka 

absolutorium za 2021 rok, a następnie odczytał uchwałę Nr RIO.VIII-0120-307/22 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 15 czerwca 2022 roku w sprawie 

zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Olsztynka absolutorium za 2021 rok. 

 

Opinia, uchwała i wniosek Komisji Rewizyjnej stanowią załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.  

Uchwała Nr RIO.VIII-0120-307/22 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 15 czerwca 2022 roku w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Olsztynku w sprawie udzielenie Burmistrzowi Olsztynka absolutorium za 2021 rok 

stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt. 7  

Pan Mariusz Malik Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi Olsztynka absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 

2021 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma pytania w sprawie przedstawionego 

projektu uchwały? Radni nie mieli pytań. 

Następnie, poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLIV-403/2022 w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Olsztynka absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2021 

rok. 

Uchwała Nr XLIV-403/2022 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Olsztynka absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2021 rok stanowi załącznik 14 do niniejszego protokołu.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał pana Pełniącego Funkcję Burmistrza Olsztynka, czy 

chce zabrać głos. Pan Pełniący Funkcję Burmistrza nie zabrał głosu.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 15 minut  przerwy w obradach sesji.  

 

Ad pkt. 8 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

a) pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która odczytała projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia Raportu o  sytuacji ekonomiczno-finansowej Gminnego 

Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku za 2021 

rok 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma pytania w sprawie przedstawionego 

projektu uchwały? Radni nie mieli pytań. Następnie, poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
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Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLIV-404/2022 w sprawie przyjęcia Raportu o  

sytuacji ekonomiczno-finansowej Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Olsztynku za 2021 rok. 

Uchwała Nr XLIV-404/2022 w sprawie przyjęcia Raportu o  sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku za 2021 

rok stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu.  

 

b) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który odczytał 

projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego 

Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma pytania w sprawie przedstawionego 

projektu uchwały? Radni nie mieli pytań. 

Następnie, poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLIV-405/2022 w sprawie zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku.  

Uchwała Nr XLIV-405/2022 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego 

Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku stanowi załącznik 

Nr 16 do niniejszego protokołu.  

 

c) pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która odczytała projekt 

uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma pytania w sprawie przedstawionego 

projektu uchwały?  

Głos zabrał pan radny Ryszard Lachowicz, który poprosił pana Pełniącego Funkcję Burmistrza 

Olsztynka o przybliżenie tematyki dotyczącej dwóch projektów uchwał w kontekście planowanej 

inwestycji. Następnie, Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLIV-406/2022 w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek. 

Uchwała Nr XLIV-406/2022 w sprawie w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Olsztynek stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu.  

 

d) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który odczytał 

projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Łutynowo. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma pytania do przedstawionego 

projektu uchwały. Radni nie mieli pytań. Następnie, poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLIV-407/2022 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie 

geodezyjnym Łutynowo. 
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Uchwała Nr XLIV-407/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Łutynowo stanowi załącznik Nr 

18 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt. 9 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych lub uczestniczących w sesji gości 

chciałby zabrać głos? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

 

Ad pkt. 10 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Olsztynku zamknął obrady XLIV sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

                                                                        

                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                  Andrzej Wojda 

 

 

Protokół sporządziła 

Grażyna Wasilewska 

Sekretarz Miasta 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności radnych; 

2. Lista obecności sołtysów i przewodniczących osiedli; 

3. Lista gości; 

4. Informacja o pracy Pełniącego Funkcję Burmistrza Olsztynka między sesjami; 

5. Raport o stanie Gminy Olsztynek za 2021 rok; 

6. Uchwała Nr XLIV-401/2022 w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Olsztynka; 

7. Wystąpienie do sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za rok 2021; 

8. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za rok 2021; 

9. Uchwała Nr XLIV-276/2021 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2020 rok; 

10. Informacja o stanie mienia Gminy Olsztynek za 2021 rok; 

11. Uchwała Nr RIO.VIII-0120-230/22 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 11 maja 2022 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez 

Burmistrza Olsztynka sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Olsztynek za 2021 rok; 

Opinia Komisji Rewizyjnej dotycząca wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2020 rok; 

12. Opinia, uchwała i wniosek Komisji Rewizyjnej Uchwała Nr XXX-277/2021 w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi Olsztynka absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 

Olsztynek za 2020 rok; 

13. Uchwała Nr RIO.VIII-0120-307/22 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 15 czerwca 2022 roku w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Olsztynku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Olsztynka absolutorium za 

2021 rok;  
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14. Uchwała Nr XLIV-403/2022 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Olsztynka absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2021 rok,  

15. Uchwała Nr XLIV-404/2022 w sprawie przyjęcia Raportu o  sytuacji ekonomiczno-

finansowej Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Olsztynku za 2021 rok;  

16. Uchwała Nr XLIV-405/2022 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Olsztynku; 

17. Uchwała Nr XLIV-406/2022 w sprawie w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Olsztynek;  

18. Uchwała Nr XLIV-407/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Łutynowo;  

19. Zawiadomienie o sesji; 

20. Wniosek Pełniącego Funkcję Burmistrza o podjęcie uchwał; 

21. Ogłoszenie o sesji; 

22. Imienne głosowania radnych; 

23. Potwierdzenie odebrania materiałów na sesję.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


